Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о возобновлении производства по делу

«   22    »    декабря     20 22 г.                                                 Дело №  133/21-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, рассмотрев вопрос о возобновлении производства по делу № 133/21-06,

возбужденного на основании заявления  ликвидационной комиссии при Государственной

администрации г. Тирасполя и г. Днестровска (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д.101) о

признании несостоятельным (банкротом) общество с ограниченной ответственностью

«Авто Остров» (г. Тирасполь, ул. К.Цеткин, д.12 «Б», кв. 57) без возбуждения конкурсного

производства,

У С Т А Н О В И Л:

определением Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее –

Арбитражный суд, суд) от 7 октября 2021 года по ходатайству налоговой инспекции по г.

Тирасполь   производство по настоящему делу приостановлено по мотивам, изложенным в

определении.

В силу статьи 72 АПК производство по делу возобновляется после устранения

обстоятельств, вызвавших приостановление. 22 декабря 2022 года налоговая инспекция

направила в суд ходатайство о возобновлении производства ввиду устарнения

обстоятельств, вызвавших приостановление.

Принимая во внимание истечение двухмесячного срока в период пребывания состава

суда в ежегодном отпуске, суд полагает возможным возобновить производство по делу.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской

Республики,  руководствуясь статьей 72, 73, 128 Арбитражного процессуального кодекса

Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Возобновить производство по делу № 133/21-06.

2. Назначить судебное заседание по настоящему делу на 12 января 2023 года на  11.00 час. в

здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г.

Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 204.

3. Направить настоящее определение в адрес :

Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

- ликвидационной комиссии при Государственной администрации г. Тирасполя и г.

Днестровска (г. Тирасполь, ул. 25 Октября 101),

- общество с ограниченной ответственностью «Авто Остров» (г. Тирасполь, ул.

К.Цеткин, д.12 «Б», кв. 57).

-  Налоговая инспекция по г.  Тирасполь (г. Тирасполь, ул. 25 Октября 101),

4. Представителям лиц, участвующих в деле, для участия в судебном заседании

необходимо иметь паспорта или иные официальные документы, удостоверяющие личность,

надлежащим образом оформленные доверенности и их копии для приобщения к материалам

дела.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики            Т. И. Цыганаш